
Uchwała Nr 10/47/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 239 ust. 1, art. 308 ust. 2, w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), zwaną dalej 
„ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie 
powiatu złotowskiego w 2024 roku”. Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji 
przetargowej, będącą załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wybiera wykonawcę zadania, 
tj. firmę: 

ECO-POL sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz 

§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Złotowski  
   /-/ 
    Patryk Wruk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Daniel Sztych    /-/ 
 
2) Aleksander Antoniewicz /-/ 
 
3) Renata Balcerzyk  /-/ 
 
4) Bartłomiej Grzybek  /-/  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 10/47/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Pzp 
Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 3/2/2024 z dnia 13 maja 2024 roku powołał komisję 

przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania: Likwidacja wyrobów zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego w 2024 roku. 
Komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert i przedkłada ją do zatwierdzenia Zarządowi 
Powiatu Złotowskiego.  
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena 
ofertowa brutto – 60 pkt 

Zaoferowany 
termin płatności 
faktury 
Kryterium: termin 
płatności faktury 
– 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

REVOL SP. Z O.O. 
ul. Świętej Teresy od Dzieciątka 
Jezus 106/10 
91-341 Łódź 

328 485,76 zł – 54,80 pkt 30 dni – 40 pkt 94,80 pkt 

2. 
ECO-POL sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz 

300 000,00 zł – 60 pkt 30 dni –40 pkt 100 pkt 

3.  
DELTA Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118 
24-130 Końskowola 

337 331,34 zł – 53,36 pkt 30 dni – 40 pkt 93,36 pkt 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia. 
Działając w oparciu o art. 274 ust. 1 ustawy Zamawiający wezwał wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona,  po ponownej ocenie ofert, do złożenia  - w terminie do 17.06.2024r., 
godzina 10.00 – podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia. Wykonawca 
przedłożył dokumenty w terminie, potwierdziły one spełnienie warunków udziału w postępowaniu.  

W związku z powyższym uznaje się, iż wykonawca: ECO-POL sp. z o.o., ul. Dworcowa 9, 86-120 
Pruszcz, spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na tej podstawie 
przedstawia się propozycję wyboru Wykonawcy zadania: 

ECO-POL sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 
Pzp. 
 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
    Patryk Wruk 


